令和 2年７月吉日

一般社団法人

全国手をつなぐ育成会連合会

正会員各位

ぜ ん ち 共 済 株 式 会 社

「手をつなぐがん保険」改定の件

拝啓 ますますご発展の由、大慶に存じます。平素より「手をつなぐがん保険」

の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。

「手をつなぐがん保険」におきましては、次年度の令和 3 年 1 月から下記の

ように改定になりますのでお知らせいたします。

本来であれば実際にお伺いしご説明申し上げるべきことではありますが、こ

のような書面での案内となりましたことをご了承ください。

敬具

記

 改定内容

① 初年度加入時の待機期間（90日間）の撤廃

② 団体割引 10％の適用

③ 保険料率の改定

①の待機期間（90日間）を廃止した為、新規ご契約のお申込みについては

7 月末をもって締め切りとさせていただきます。

なお令和 3年 1月始期以降の申込みは令和 2年 8月 1日より受付を行う

予定です。ご了承いただきたくお願い申し上げます。

（別紙にて詳細をご参照ください）

また、現在ご加入の方につましては、担当代理店から更新案内を 9月以降

に、お送りさせていただきます。（自動更新）

ご不明な点やお問い合わせがありましたら、下記までご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。

ぜんち共済株式会社〈制度幹事代理店〉

〒102-0073 東京都千代田区九段北 3-2-5 九段北 325 ビル４階

TEL： 0120-322-150（平日 10:00～16:00）

FAX： 03-6910-0851